Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

A Prefeitura Municipal de Ponte Branca - MT torna público que, com base no novo Decreto n.º 10.024, de setembro de
2019, fará realizar a Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando
AQUISIÇÃO DE MAQUINAS DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS (PÁ CARREGADEIRA, CAMINHÃO CAÇAMBA E CAMINHÃO
PIPA) PARA ATENDER AO CONVÊNIO Nº. 902151/2020 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO. INICIO DA DISPUTA DE PREÇO DIA 21 DE OUTUBRO AS 09:00hrs (HORÁRIO DE BRASÍLIA). Local
do Portal: http://45.161.38.128:8079/comprasedital/, o edital completo está disponível, via e-mail:
licitacaopbmt@hotmail.com ou através do site: http://prefeituradepontebranca-mt.com.br/ , telefone (XX 66) 3466 - 1311.

Ponte Branca - MT, 06 de Outubro de 2021.

Glimara Nogueira Gonçalves

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d3233db

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:03:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial